
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:06
Pedido de Compra 666/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 666/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.50.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

Modalidade: 49/2018 - DISP DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo Nº: 0/2017 Vínculo: EDUCAÇÃO
Cotação Nº: 54/2018

Anulação de Empenho: 1435/2018
Fornecedor 1657 ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP. DE SJBV - APAE

Nome Fantasia APAE
Endereço DR. LUIZ GAMBETA SARMENTO, 921 Bairro SANTO ANTONIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-672 Nº Telefone (019) 3622-2536

C.P.F / C.N.P.J. Nº 44.832.426/0001-87 Nº Fax (019) 3622-2536
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 574 Dest. Recurso 012130000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11405 SETOR DE ENSINO INFANTIL

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia PAD258/17

Objeto SERVIÇO DEATENDIMENTO EDUCACIONAL INFANTIL A CRIANÇAS DE 04 MESES A 05 ANOS E
11 MESES DE IDADE.

Aplicação DPTO EDUCAÇÃO
Nº Requisição 1376/2018

Responsável larissa.cippollini
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 6 SERV 14.457,1100 86.742,66017.001.01337/CHAMAMENTO LEI 13.019/
14. SERVIÇO ATENDIMENTO EDUCACIONAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, A CRIANÇAS DE 04
(QUATRO) MESES A 05 (CINCO) ANOS E 11
(ONZE) MESES DE IDADE - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Pedido 666/2018 Total 86.742,66
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 86.742,66

( OITENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 23 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 1)


